

Årsredovisning

för

Visdomstanden AB

556549-1387

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Julijana Stanojevic Aegisson, Styrelseledamot
2024-06-28

Styrelsen för Visdomstanden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tandvård.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	3 075	4 165	2 725	2 568
Resultat efter finansiella poster	-24	496	250	-136
Soliditet (%)	64	72	61	67

Omsättningen är lägre än föregående räkenskapsåret på grund av förkortat räkenskapsår, 230501-231231.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	842 616	281 022	1 243 638
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			281 022	-281 022	0
Årets resultat				-4 510	-4 510
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	923 638	-4 510	1 039 128

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	923 638
årets förlust	-4 510
	919 128
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	250 000
i ny räkning överföres	669 128
	919 128

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01 -2023-12-31 (8 mån)	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 075 025	4 165 343
Övriga rörelseintäkter		466	26 039
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 075 491	4 191 382
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-722 636	-683 987
Övriga externa kostnader		-676 984	-1 043 834
Personalkostnader	2	-1 603 069	-1 790 620
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-89 900	-162 693
Summa rörelsekostnader		-3 092 589	-3 681 134
Rörelseresultat		-17 098	510 248
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		617	289
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 480	-14 415
Summa finansiella poster		-6 863	-14 126
Resultat efter finansiella poster		-23 961	496 122
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		30 000	-130 000
Summa bokslutsdispositioner		30 000	-130 000
Resultat före skatt		6 039	366 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 549	-85 100
Årets resultat		-4 510	281 022

Balansräkning	Not	2023-12-31	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	257 744	312 000
Summa immateriella anläggningstillgångar		257 744	312 000
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	123 768	74 875
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	262 563	279 563
Summa materiella anläggningstillgångar		386 331	354 438
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	633 110	508 110
Summa finansiella anläggningstillgångar		633 110	508 110
Summa anläggningstillgångar		1 277 185	1 174 548
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		98 041	90 913
Övriga fordringar		4 326	144 972
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		201 005	32 432
Summa kortfristiga fordringar		303 372	268 317
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		284 571	520 071
Summa kassa och bank		284 571	520 071
Summa omsättningstillgångar		587 943	788 388
SUMMA TILLGÅNGAR		1 865 128	1 962 936

Balansräkning	Not	2023-12-31	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		923 638	842 616
Årets resultat		-4 510	281 022
Summa fritt eget kapital		919 128	1 123 638
Summa eget kapital		1 039 128	1 243 638
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		188 000	218 000
Summa obeskattade reserver		188 000	218 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	0	62 494
Övriga skulder		83 363	0
Summa långfristiga skulder		83 363	62 494
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		83 328	83 336
Leverantörsskulder		165 137	13 381
Skatteskulder		81 076	96 856
Övriga skulder		120 269	61 048
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		104 827	184 183
Summa kortfristiga skulder		554 637	438 804
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 865 128	1 962 936

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Nedlagda kostnader på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2023-12-31	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	520 000	520 000
Inköp		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 000	520 000
Ingående avskrivningar	-208 000	-104 000
Årets avskrivningar	-54 256	-104 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-262 256	-208 000
Utgående redovisat värde	257 744	312 000

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-04-30
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	487 086	487 086
Inköp	67 537	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	554 623	487 086
Ingående avskrivningar	-412 211	-378 886
Årets avskrivningar	-18 644	-33 325
Utgående ackumulerade avskrivningar	-430 855	-412 211
Utgående redovisat värde	123 768	74 875

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	507 389	507 389
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	507 389	507 389
Ingående avskrivningar	-227 826	-202 458
Årets avskrivningar	-17 000	-25 368
Utgående ackumulerade avskrivningar	-244 826	-227 826
Utgående redovisat värde	262 563	279 563

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	508 110	508 110
Inköp	125 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	633 110	508 110
Utgående redovisat värde	633 110	508 110

Not 7 Skulder till kreditinstitut

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långivare	Lånebelopp	Lånebelopp
	2023-12-31	2023-04-30
Handelsbanken	83 328	145 830
	83 328	145 830
Kortfristig del av långfristig skuld	83 328	83 336

Nacka Den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-06-26

Julijana Stanojevic Aegisson
Julijana Stanojevic Aegisson
Ordförande

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-26

Richard Nygren
Richard Nygren
Auktoriserad revisor
